
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai    

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. 

LIEPOS 22 D. SPRENDIMO NR. T3–186 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-18 Nr. (15.1)-R3-265 

 

 Atsižvelgdami į tai, kad 2017 m. sausio 3 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministras 

išleido įsakymą Nr. D1–11 ,,Dėl  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. sausio 31 d. 

įsakymo  Nr. D1–87 ,,Dėl Saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo 

atvejų, šių darbų vykdymo ir leidimų šiems darbams išdavimo, medžių ir krūmų vertės atlyginimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo buvo pakeistas Saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, 

persodinimo ar kitokio pašalinimo atvejų, šių darbų vykdymo ir leidimų šiems darbams išdavimo, 

medžių ir krūmų vertės atlyginimo tvarkos aprašas, siūlome pakeisti Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2010 m. liepos 22 d. sprendimu Nr. T3-186 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“  patvirtintų Prienų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių 

apsaugos taisyklių 33 punktą. 

 Minėtame apraše yra nustatytos prašymų leisti kirsti, persodinti ar kitaip pašalinti, 

genėti saugotinus medžius ir krūmus ir leidimų saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar 

kitokio pašalinimo, genėjimo darbams formos, todėl siūlome naudoti šias formas, o Prienų rajono 

savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 1 ir 2 priedus pripažinti netekusiais galios. 

 

 

 

Vedėjas      Robertas Želvys 

 

 

 

mailto:statyba@prienai.lt

